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Devlet Tiyatroları'nda çok 
sayıda oyunda rol alan ve 
televizyon dizileriyle de tanınan 
Erol Kar...

Usta tiyatrocu son yolculuğunda

DİĞER HABERLER

16 Mayıs 2012

Rönesans'ın 3 büyük dahi ressamı 

Michelangelo, Leoanardo Da Vinci ve 

Raphael'in bilim ve sanatta nasıl izler 

bıraktıklarını anlatan "The Great Masters 

Sergisi" 1 Haziran'da ilk kez Türkiye'deki 

sanatseverlerle buluşacak.

Yuttuğumuz sakızlar nereye gidiyor, nelere yol açıyor?

Rönesans'ın dehaları ilk kez İstanbul'da

“The Great Masters” sergisi, 1 Haziran'da Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi (MSGSÜ) Tophane-i Amire'de kapılarını açacak. 

 

16. yüzyıl Đtalya'sının en ünlü üç ustası Michelangelo, Leonardo ve Raphael'in bilim ve 

sanatta nasıl izler bıraktıklarını anlatan "The Great Masters" sergisi, 1 Haziran–31 

Temmuz tarihleri arasında izleyiciyle buluşacak. 

 

Arter Tasarım, Museo Ideale Leoanardo Da Vinci ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen serginin, dokunmatik ekranlar ve interaktifler ile 

Türkiye'de gerçek anlamda hayata geçirilecek ilk interaktif sanat sergisi olma özelliğini 

de taşıyacağı düşünülüyor. 

 

Sergi, Michelangelo'nun ünlü Sistin Şapeli'ndeki eserlerini, Davud heykelini, 

Leonardo'nun "Son Akşam Yemeği" freskini, anatomi çalışmalarını, "Vitruvius Đnsanı"nı, 

Raphael'in ise "Atina Okulu" freskini detaylıca inceleme fırsat sunarken, dönemin en 

önemli keşifleri perspektif, anatomi ve ayna konusunda farklı deneyimler yaşatacak. 

 

Đsveçli sergi tasarım şirketi ExcellentExhibitions AB tarafından tasarlanan sergi, dünyaca 

ünlü Đtalyan küratörler Alessandro Vezzosi ve Francesco Buranelli tarafından hayata 

geçirildi. 

 

Farklı yaşlardan herkesin ilgisini çeken bir şey bulabileceği sergide, farklı ilgi alanlarına hitap eden bölümler de yer alacak. 

 

  

yeniçarşım.com - Yorumlar { 2 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER

KÜLTÜR - SANAT ANA SAYFA HABERLER ETKİNLİKLER KİTAP / CD YAZARLAR SİNEMA

e-posta arşive ekle yazdır

1/2 ページRönesans'ın dehaları ilk kez Đstanbul'da - Hürriyet Kültür Sanat

2012/05/18http://www.hurriyet.com.tr/kultur-sanat/haber/20567289.asp



Tolga Yılmaz 16/05/2012 - 22:05

Güzel haberler bunlar, daha fazlasını istiyoruz. 
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power gate 16/05/2012 - 17:39

İnteraktif sergiye karşı değilim ancak evimden giriş yapmak bana daha pratik geliyor. Bir I-pad ile müze gezeceğime web girişi olsun. Büyük ekran ben 

gezerim keyfime göre .... 
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Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Nokta Koydum 

Her hafta yeni bir web sitesi fikri  
ile karşınızda olacağım.  
http://noktakoydum.blogspot.com 

Anlatabildiklerim 

Müzik,anime,filmler ve  

anlatabildiklerim  

http://anlatabildiklerimm.blogspot.com 

 ADnet 
 

 
Reklam için 

Diğer Haberler Tüm Kültür Sanat haberleri için tıklayın... 

Usta tiyatrocu son yolculuğunda Cannes ilk gününde göz kamaştırdı

AKM 29 Ekim 2013’te açılacak Rönesans'ın dehaları ilk kez İstanbul'da

Duman ve Ozan Doğulu ile coşma zamanı Büyük ustadan yeni fotoğraflar geldi

Lady Gaga'nın Endonezya konseri iptal edildi 'Sonning Prize' Pamuk'un

Nâzım Londra Metrosu'nda! Amon Tobin

Bedia Müvahhit, Özge Borak’ın Cazcı kardeş öldü

Orhan Pamuk: "Avrupa, Türkiye'de çok kalp kırdı" Şehre Mono geliyor!

Dev sesli kadın Jill Scott geliyor Kings of Convenience konserlerinin yeni tarihi belli oldu

"Red Kit İstanbul'da" sergisi 10 Mayıs'ta açılacak Sahne alacak isimlere yenileri eklendi

ZAZ yeniden geliyor! Leonard Cohen de geliyor

Jessie J geliyor Morrissey konseri tarihi ve yeri belli oldu

Pitbull, 30 Haziran'da İstanbul'da Madonna'nın İstanbul konseri kesinleşti
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